
 

 

ГОРІШНЬОПЛАВНІВСЬКА МІСЬКА РАДА  
ПОЛТАВСЬКОЇ ОБЛАСТІ 

 
ВИКОНАВЧИЙ КОМІТЕТ 

 
РІШЕННЯ 

 
23.07.2019                                                                                № 253 
 

Про безоплатне строкове 
користування жилими приміщеннями 
 

На виконання власних повноважень, зазначених у пп. 1 пп. «а» ст. 29 

Закону України «Про місцеве самоврядування в Україні», керуючись ст.ст. 827-

829 Цивільного кодексу України, на підставі рішення тридцять першої сесії 

Горішньоплавнівської міської ради сьомого скликання від 23.01.2018 «Про 

розмежування повноважень між виконавчим комітетом, відділами, 

управліннями, іншими виконавчими органами ради та міським головою», 

враховуючи клопотання управління охорони здоров’я Горішньоплавнівської 

міської ради Полтавської області № 01-17/836 від 10.07.2019, служби у справах 

дітей, сім’ї та молодіжної політики виконавчого комітету Горішньоплавнівської 

міської ради Полтавської області № 367 від 13.06.2019 та № 383 від 20.06.2019, 

розглянувши звернення гр. Єрмоленко Оксани Володимирівни № Є-574-П від 

11.07.2019 виконавчий комітет Горішньоплавнівської міської ради Полтавської 

області 

ВИРІШИВ: 
1. Надати у безоплатне строкове користування кімнату № 2 у квартирі  

№ 58 у житловому будинку № 18 по проспекту Героїв Дніпра у місті Горішні 

Плавні гр. Пусі Руслані Олександрівні на строк до 31.12.2020. 

2. Надати у безоплатне строкове користування квартиру № 137 у будинку  

№ 5 по вулиці Портовій у місті Горішні Плавні гр. Чубаровій Олені Сергіївні на 

строк до 31.12.2020. 

3. Надати у безоплатне строкове користування квартиру № 76 у будинку  

№ 29 по вулиці Добровольського у місті Горішні Плавні гр. Клименко Іванні 

Олександрівні на строк до 31.12.2020. 

4. Надати у безоплатне строкове користування квартиру № 43 у будинку  

№ 1/2 по вулиці Космонавтів у місті Горішні Плавні гр. Єрмоленко Оксані 

Володимирівні на строк до 31.12.2021. 

5. Директору КЖРЕП № 1 Хряпі С.О. укласти договори позички жилих 

приміщень з вищезазначеними користувачами. 

Ɉф
ɿц
ɿɣ
ɧɢ
ɣ 
ɫɚ
ɣɬ

 Г
ɨɪ
ɿш
ɧь
ɨɩ
ɥɚ
ɜɧ
ɿɜ
ɫь
ɤɨ
ʀ ɦ
ɿɫь
ɤɨ
ʀ ɪ
ɚд
ɢ 
ɉɨ
ɥɬ
ɚɜ
ɫь
ɤɨ
ʀ ɨ
ɛɥ
ɚɫ
ɬɿ



 

У договорах позички жилих приміщень передбачити порядок оплати 

житлово-комунальних послуг та зобов’язання, у разі необхідності,  звільнити 

тимчасово займані житлові приміщення. 

 

 

 

 

Міський голова    (підписано)        Д.Г. Биков 

Ɉф
ɿц
ɿɣ
ɧɢ
ɣ 
ɫɚ
ɣɬ

 Г
ɨɪ
ɿш
ɧь
ɨɩ
ɥɚ
ɜɧ
ɿɜ
ɫь
ɤɨ
ʀ ɦ
ɿɫь
ɤɨ
ʀ ɪ
ɚд
ɢ 
ɉɨ
ɥɬ
ɚɜ
ɫь
ɤɨ
ʀ ɨ
ɛɥ
ɚɫ
ɬɿ


